atsiskaitymais tarp Šalių pagal šią Sutartį, taip pat visos kitos šios Sutarties nuostatos, kurios turi išlikti galioti, 

kad būtų visiškai įvykdyta ši Sutartis. 

4. Sutarties kaina, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka 

4.1. Sutarties pradinė vertė yra 4 999,99 EUR Eur be PVM (keturi tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai, 99 ct), 6 049,99 EUR (šeši tūkstančiai keturiasdešimt devyni eurai, 99 ct).  

4.2.  Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės 

sumokėti Rangovui, priklauso nuo vykdant Sutartį atliktų Darbų kiekio (apimties), už Darbus sumokant 

pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų Darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais: